1

臺北市立育成高級中學第 23屆理監事第一次會議記錄

壹、時間：民國 114 年 6 月 30 日(一)中午 13 點 00 分

貳、地點：3 樓教師會辦

叁、出席人員

理事：林錚、祝ㄧ麗、林漢清、劉雅婷、洪錦桻

      黃聖文、王騰駿、王婉倩 邱慧娟

監事：羅安琍、劉志豪

缺席人員：監事 林宴如

列席人員：第二十二屆教師會理事長羅安琍

肆、會議工作

    主席：                     紀錄：羅安琍

伍、議程

一、報告事項

    (一)理事當選人 9 名，名單如下：

林  錚(25 票)、林漢青(20 票)、祝一麗(16 票)

洪錦桻(15 票)、王騰駿(15 票)、王婉倩(14 票)

劉雅婷(14 票)、黃聖文(12 票)、邱慧娟(12 票)

▓後補理事：邱淑惠(2 票)

   (二)監事當選人 3 名，名單如下：

2

劉志豪(21 票)、林宴如(21 票)、羅安琍(20 票)

▓候補監事：湯凱齡(9 票)

二、選舉事項：

<提案一> 推舉理事主席與副理事主席、常務理事及理事各職務工作

分配(提案人前理事主席羅安琍)。

說明：

1. 依據教師會組織章程及相關規定須由新任理事推選出新任理事長一

名。

2. 確認理事主席、副主席、常務理事及理事各職務工作分配。

選舉結果：

1. 常務理事當選人：

林錚（8 票）、祝一麗（8 票）、林漢清（8 票）

2. 理事主席當選人：林錚（8 票）

副理事主席當選人：祝一麗（8 票）

3. 常務監事當選人：劉志豪(2 票)

4. 理事各項職務交接工作分配如下：

工作職稱 22 屆傳承
23 屆接

棒
23 屆工作職責分配

理事長

(總幹事)
羅安琍 林錚

1. 統籌規劃教師會各項會務

2. 參與校內外各項重要會議

副理事長

(副總幹事)
魏銘志 祝一麗

1.籌畫校內教師會研習活動

-上學期搭配校慶一次

-下學期擇期舉行一次

2.協助理事長參與校內會議

3.協助各組工作進行

3

行政組

(文書組)

許倍瑋
(校網公告)

邱慧娟
1.發開會通知、簽到表及撰寫會議記錄

-會議記錄三人輪值

2. email 會議紀錄上傳雲端備份

-負責人：1 人

3.教師會網頁之相關資料上傳與維護(校網電子

公告)

  另提供上傳公告密碼

-負責人：1 人

4.育成大家庭訊息傳遞

-負責人：1 人

5.教師會報局資料

-負責人：1 人

6.各類選票印製

-負責人：1 人

7.與總務核對會員收費狀況及會員名冊*

-負責人：2 人

陳癸月 王騰駿

蔡珮如 王婉倩

活動組

王捷慧 劉雅婷
1. 核辦教師社團計畫與研習時數

2. 教師社團收費、印發收據、帳務管理

3. 社團老師聯繫與社團教室管理

4. 研習活動宣傳

5. 研習活動海報印製

6. 特殊活動企劃辦理

謝未遲
(教師社團)

林漢清

總務組

林雨鵷
(會費保管)

黃聖文
1. 收取教師會費：

 114 學年度收取本校會費及市教會、工會會費

2. 各項收支核算

3. 代訂開會及研習所需便當

4. 與文書組核對製作會員名冊*

陳英琪 洪錦桻

p.s.打*代表兩組相互配合

5.理事減 6 鐘點分配：

(2) 名目 減扣名單

上下學期各減 2 鐘

點

林錚 理事長

4

上學期減 1 鐘點 4

人名單
理事 理事 理事 理事

下學期減 1 鐘點 4

人名單
理事 理事 理事 理事

6.校內外會議分配

會議 時間 建議出席者 說明

組織興革會議(每週三) 每週三 理事長(林錚) 校長主持

特教會議

每月

理事長(林錚) 有特定個案則由

理事長出席
性平會議

副理事長/性別需求

(祝一麗)

學務會議
兼任導師者

理事

課程發展委員會 理事
無法和各科委員

重複

學生獎懲委員會議 理事

體育委員會暨體育課程發展委員

會
不定時 理事

教評會 不定時 理事
聘教師或教師調

動

升學輔導會議 不定時 兼任高三導師

理事

繁星推薦校內推薦作業委員會 每學期

膳食委員會
每學期

1-2 次
理事

註冊協調會 開學前
兼任導師者

理事

p.s.與學務會議

同一人

招生委員會 學期末

及暑假

同一人開會

理事

多次

編班委員會 接續前項會議

學生輔導工作委員會暨家庭教 每學期 理事

5

育委員會議

學生服裝委員會 副理事長(祝一麗)

教科書選用評審會議 王捷慧

行事曆協調會議 理事長(林錚)

校園事件處理會議

不定時

理事長(林錚) 簡稱-校事會議

其他專案會議
視情況可能請理事長

出席

7.校外會議

會議 時間 建議出席者 說明

台北市教師會高中職教委會理事長研討會
每學期

2-3 次

會長

(林錚)

或指定代表

週五下午

教師組織行政專業知能專修研習班 每半年 擇一參加即可

臺北市教師會會員代表大會/臺北市教師

職業工會會員代表大會
每學期

假日開會

全國高級中等學校教育產業工會台北市分

會會議
每學年

週五下午

三、臨時動議：無

四、散會